

RDI AT A GLAN (June. 2021)

S. N.	Particulars	RDI / JU	RDI / PLC
1	Date of RDI Installation	05.08.2000	10.11.2009
2	Storage Capacity	Underground storage tank-70 KL Commissioning date 31.07.2000 Over Head Storage Tank A-230 KL Commissioning date 09.03.2001 Over Head Storage Tank B- 400 KL Commissioning date 30.06.2004, Total capacity = 699 KL	Over Head Storage Tank 2-70 KL Commissioning date 05.09.2009 Over Head Storage Tank 3-70 KL Commissioning date 05.09.2009 Total Capacity = 140 KL
3	Dead stock	27.498 KLS	11.182 KLS
4	HSD in pipe line	13.932 KL	11.685 KLS
5	Net storage capacity	657.57 KLS	117.136 KLS
6	Avg. Daily Con. (June. 2021)	135 KLS	12 KLS
7	Storage capacity days	05 days Approx.	2 days Approx.
8	Decanting points	04 from road tanker	02 from road tanker
9	Delivery Points- RDI/JU(8)	JU UP side - 10 JU Down side- 14	PLC UP side-04 PLC Down side-03
10	Mode of supply	Road tanker	Road tanker
11	Oil Company	IOCL Salawas/JU	IOC Salawas/JU
12	Road/Rail tanker facility	Only Road	Only road

रेलवे डीजल स्थापना जून 2021

क्र.सं.	विवरण	रेलवे डीजल संस्थान जोधपुर	रेलवे डीजल संस्थान फलोदी
1	रेलवे डीजल स्थापना तिथि	05.08.2000	10.11.2009
2	भंडारण क्षमता	यूजीएसटी 70 केएल स्थापित करने की तारीख 31.07.2000 ओएचएसटी A - 230 केएल स्थापित करने की तारीख 09.03.2001 ओएचएसटी B - 400 केएल स्थापित करने की तारीख 30.06.2004 कुल क्षमता = 699 केएल	ओएचएसटी 2-70 केएल स्थापित करने की तारीख 31.07.2000 ओएचएसटी 3-70 केएल स्थापित करने की तारीख 31.07.2000 कुल क्षमता =140 केएल
3	डेड स्टोक	27.498 केएल	11.182 केएल
4	पाईप लाईन मे एच.एस.डी तेल	13.932 केएल	11.685 केएल
5	कुल भंडारण क्षमता	657.57 केएल	117.136 केएल
6	औसतन दैनिक खपत (जून 2021)	135 केएल	12 केएल
7	भंडारण क्षमता दिनो मे	05 दिन	02 दिन
8	खाली करने के पोईन्ट्स	02 रोड टैंकर द्वारा	02 रोड टैंकर द्वारा
9	सुपुर्दगी पोईन्ट्स	जोधपुर अप- 10 जोधपुर डाउन-14	फलोदी अप-04 फलोदी डाउन-03
10	आपूर्ति का प्रकार	रोड़ टैंकर	रोड़ टैंकर
11	तेल कम्पनी	आईओसीएल-सालावास/जोधपुर	आईओसीएल-सालावास/जोधपुर
12	रोड/रेल टैंकर सुविधा	सिर्फ रोड़	सिर्फ रोड़